- Posset enim ex aduerso pbari, pscriptio  
20 nē interruptā fuisse, vel iusta restōnis cām ha-  
buissē, uel ad vitā tātū soluētis debeti, vt vo-  
luit Aymo.d.conf. 132.n.13. vbi pcludit, q  
syndicus vniuersitatis, q. videt luā ciuita-  
tē inquietari, p cēsis, tributo, vel alia annua  
27 pensione, cuius debitū ignorat, in lata cul-  
pa esset, si anteq. solueret, nō inquireret diligenter,  
an vniuersitas ad illud soluendū aliquo pacto esset astricta, & ex qua cā, & an  
bene pbarata sit pscriptio, nec ne. Quod ma-  
xime locū h̄fet, vbi iussus iudicis, & decur-  
tionū non pcessisset, vt tenet Auiles in c. p.  
21 10. c.30. gl. verbo, libramiento, ex doctrina  
Barto. in l. quonies notab. 3. ff. ad municip. vbi  
dicit, quod Massarius cōis non dēt soluere  
debita ciuitatis, nisi de mādato prioris, &  
pcerū. Et in pposito dixit Bal. de Vbald. in  
tract. de constitutio n. 5. vol. 1. quod licet syn-  
22 dici vniuersitatis habeat mandatū gñale cū  
libera à lege circa negotia vniuersitatis ad  
huc sine iudicis mandato, bonā fidē (solue-  
ndo) agnoscere non pnt. arg. tex. in l. si is cui.  
§. Flavius ff. de solutio. ibi. Quia non est veri-  
simile dominum ad eam speciem soluendis pecu-  
nīs seruum proposuisse, que solvi non debue-  
runt. Et in terminis dixit Bal. in rubr. C. de  
28 const. pecu. quod officialis public⁹ nō p solu-  
ere vnum nummū ex equitate sui capit⁹.  
Et ideo Castellus in l. 29. Taur. 8. particula  
vers. & percipias, admonet istis syndicis ne  
alias de publico ærario soluant, quā de mā-  
dato decurionum, & iudicis, q. alias in  
calculo non erit recipiendū. Quod in ego li-  
mitarē, vbi quantitas soluta esset parua, s.  
23 vsq. ad quantitatē sex regaliū, & ita tenuit  
Auiles in loco sup. cit. n. 7. vers. sed consuetudo  
Quinimo & si soluisset vlg. ad quantitatē  
24 duorū scutorū, & expensa recta facta fuisset,  
hoc est in re ciuitati vtili, solutio illa absq. li-  
beratione facta esset in calculo recipiēda, q. a  
quantitas duorū scutorū reputat parua, &  
modica, vt tenet gl. in l. hac tenus, gl. verbo p-  
25 tinet ff. de usufructu, & in hoc, an sit quan-  
titas parua, vel magna, multū relinquit atbi  
trio iudicis, vt tenet Accurs. ibi. Meno. & alijs  
ab eo relati lib. 2. de arbit. casu 52. n. 11. Dico  
26 tñ, quod licet iste maior domus, de pprios,  
qui dī syndicus vniuersitatis, non posset pa-  
pensare in rōnib⁹ quod sine liberatione de-

curionū , & iudicis soluit, tñ actione nego-  
tiorū gestorū repetere poterit, quod in utili-  
tate Republicē expendit, ex toto titulo ff. &  
C. de neg. gest. & de in rem verso.